Kotelett " Gartnerin" mit Gemdise, Krauterbutter und Erdépfelschifferl

vom Schneeberglandschwein

Schweinsschnitzerl oder Sur gebacken mit gemischtem Salat
vom Schneeberglandschwein

Schweinscordon bleu oder Sur rmit gemischtem Salat
vom Schneeberglandschwein

Hendlfilet gebacken mit gemischtem Salat
vom Sulmtaler — Hendl

Gebackene Hendlstreifen in Klrbispanier auf Erdapfel - Blattsalat
vom Sulmtaler — Hendl

Storchenschnitzel in Cornflakes panier von der Pute
mit Pommes und Preiselbeer - Pfirsich

Hausgemachte Gemdiselaibchen mit Saucendip

* % % % % % %

HAUSMANNSKOST

Beuschel ohne Knddel €10,50

Krenfleisch mit Salzerdapfel

Rindsgulasch nach Oma’s Rezept

mit Knodel

€16,90

€14,90

€18,90

€14,90

€ 16,50

€18,50

€ 9,90

€ 14,00

€11,50

€10,90



