Kotelett " Gärtnerin" mit Gemüse, Kräuterbutter und Erdäpfelschifferl vom Schneeberglandschwein	€ 16,90
Schweinsschnitzerl oder Sur gebacken mit gemischtem Salat vom Schneeberglandschwein	€ 14,90
Schweinscordon bleu oder Sur rmit gemischtem Salat vom Schneeberglandschwein	€ 18,90
Hendlfilet gebacken mit gemischtem Salat vom <mark>Sulmtaler – Hendl</mark>	€ 14,90
Gebackene Hendlstreifen in Kürbispanier auf Erdäpfel - Blattsalat vom <mark>Sulmtaler – Hendl</mark>	€ 16,50
Storchenschnitzel in Cornflakes panier von der Pute mit Pommes und Preiselbeer - Pfirsich	€ 18,50
Hausgemachte Gemüselaibchen mit Saucendip	€ 9,90

\* \* \* \* \* \* \*

## **HAUSMANNSKOST**

Beuschel ohne Knödel	€ 10,50	mit Knödel	€ 14,00
Krenfleisch mit Salzerdäpf	el		€ 11,50
Rindsgulasch nach Oma`s	Rezept		€ 10,90